
2023/8/14 09:39 铜陵市公共资源交易

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=007889e9-0e8c-44e5-8a2e-ba6eaa7ce821&categorynum=031001001003 1/2

长者版 | 无障碍浏览 | 政府信息公开网 | 枞阳县公共资源交易老版网站 | 义安区公共资源交易老版网

今天是：2023年8月14日 9:39 铜陵 25～30℃ 站内搜索   -全站搜索- 搜索 专题搜索

首页 政务公开 机关党建 互动交流 曝光台 行业信息 主体专栏 下载专区

建设工程

当前位置： 首页 > 交易信息 > 工程建设

已办结  正在办理  未开始  无数据  当前位置

会宫-枞阳天然气管线项目直缝埋弧焊钢管采购中标候选人公示

【信息来源：】【信息时间：2023-08-11】

【办件流程公开：提交时间：2023/8/11 13:46:48 累计办理时长：0天0小时54分35秒】

项目编号 TLGC20230074 标段编号 TLGC20230074001001

项目名称 会宫-枞阳天然气管线项目直缝埋弧焊钢管

建设单位 枞阳皖能能源有限公司

建设单位联系人

联系方式
吴先生 0562-2115788 建设单位联系地址 铜陵市枞阳县金山西路37号

控制价（元） 25000000

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 江苏玉龙钢管科技有限公司 中油宝世顺（秦皇岛）钢管有限公司 河北海乾威钢管有限公司

企业资质
特种设备生产许可证（焊接钢管A、

B）
特种设备生产许可证（焊接钢管A、B）

特种设备生产许可证（焊接钢管A、

B）

投标价（元） 18621730.68 20097343.85 18609571.79

交货期（日历天） 45 50 50

项目经理 / / /

项目经理资格证书名称 / / /

项目经理资格证书编号 / / /

质量标准 满足招标文件要求 招标文件及技术文件中的相关标准要求 满足招标文件

业绩公示 1、宁洲气电、环城北路、德永佳项目
3PE加强级防腐双面埋弧焊直缝钢管；
2、赞皇-高邑天然气管道工程项目610
直缝双面埋弧焊钢管；

3、浙江嘉兴（平湖）LNG   应急调
峰储运站气化外输保供管线工程；
4、合肥市天然气绕城高压管网。

1、江苏滨海LNG 配套输气管线滨海-盱眙项
目通榆-盱眙段线路用直缝钢管（1包）；
2、西气东输三线中段(中卫-吉安项中阳段工
程(陕西段)线路直缝埋弧焊钢管；

3、西气东输三线中段(中卫-吉安项中阳(甘
宁段)工程线路直缝和螺旋缝埋弧焊钢管；

1、安徽省天然气六霍颖干线直缝双
面埋弧焊钢管一标段；2、中石化济
青二线至中心城气源引进工程（二
期）管材采购项目；3、湖南利来达

钢铁有限公司直缝埋弧焊钢管购销
合同。

2023-07-21
项目登记

2023-07-21
招标公告

2023-07-26
补充公告

2023-08-10
开标

流标公告 2023-08-11
中标候选人公

示

中标结果公示 投标保证金退
还

中标通知书 合同履约

http://ggzyjyzx.tl.gov.cn/slh/
javascript:void(0);
http://www.tl.gov.cn/openness/
http://60.173.1.245:10097/zyxztb
http://60.173.1.245:10096/yaqztb
https://tianqi.2345.com/s/tongling/58429.htm
https://tianqi.2345.com/s/tongling/58429.htm
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/ShowInfo/Jyxxsearch.aspx?fbdate=today&ywtype=&jyly=&infotype=&zbfs=
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/zwgk
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/djgz
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/hdpt
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/xypt
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/hydt
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/zsyd
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/xzzq
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/ShowInfo/Jysearch.aspx?infotype&fbdate=all&jyly=&ywtype=006&zbfs=
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=2a1b0104-6687-43de-80df-a5564cba976a&categorynum=0020
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=3b53d7e5-14e7-45f0-8637-97e124158268&categorynum=031001001001
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=756c85ab-0a64-4f0d-9045-d4e5cb896dfc&categorynum=031001001002
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=2a1b0104-6687-43de-80df-a5564cba976a&categorynum=0021
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=007889e9-0e8c-44e5-8a2e-ba6eaa7ce821&categorynum=031001001003


2023/8/14 09:39 铜陵市公共资源交易

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/flow/detailgc.aspx?infoid=007889e9-0e8c-44e5-8a2e-ba6eaa7ce821&categorynum=031001001003 2/2

友情链接: ---国家政府机构-- ---省级网站-- ---市级网站-- ---其他网站--

设为首页 | 加入收藏 | 站点地图 | 网站使用帮助 | 联系我们 | 社会主义核心价值观 | 讲文明树新风 | 隐私申明

主办单位：铜陵市公共资源交易中心  联系电话：0562-5885802、0562-5885801  技术支持：国泰新点软件股份有限公司 联系电话：400-998-0000 投标知道

网站标识码：3407000052 皖ICP备08102050号-2  总访问量:  皖公网安备 34070302000034号

     

4、西气东输四线天然气管道工程《吐鲁番-
中卫)新疆段工程线路直缝埋弧焊钢管。

评标被否决单位及原因 /

公示日期 2023年8月11日至 2023年8月14日

备注 无

对以上中标候选人存在的问题应在公示期内通过公共资源交易系统一次性向招标人提出异议，招标人将在 3日内答复。对招标人答复不认可的可
于收到答复的10日内向枞阳县公共资源交易监督管理局提出线上投诉，未在公示期内向招标人提出异议的投诉不予受理。

对本项目存在异议的，可在公示期内通过以下联系方式向招标人或代理机构提出。

建设单位：枞阳皖能能源有限公司
建设单位联系人/电话：吴先生 0562-2115788
建设单位联系地址：铜陵市枞阳县金山西路37号
招标代理单位：安徽省招标集团股份有限公司

招标代理联系人/电话：张蕾蕾 0551-65199558（15155176067）
招标代理联系地址：合肥市包河区包河大道236号
日期：2023年8月11日

附件：
评分情况一览表.pdf

javascript:void(0)
http://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/showinfo/ShowInfo_WebMap.aspx
http://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/infodetail/?infoid=18033b74-2965-4d1d-9a40-7798984e4404&categoryNum=030
http://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/infodetail/?infoid=eb3919cb-2e82-46ea-9e61-a8439b1cbc4f&categoryNum=010001
http://www.wenming.cn/specials/zxdj/hxjz/tsjzg/
http://www.wenming.cn/jwmsxf_294/zggygg/
http://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/infodetail/?infoid=5ee89305-9a88-499d-8817-f45965883061&categoryNum=013
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=c73c00a9-f34a-422a-802f-7cac3e94e354&type=web
https://zfwzgl.www.gov.cn/boxpro/custom/pucha
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34070302000034
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1094BCB328F27469E053022819AC2ACF
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3407000052&url=http%3A%2F%2Fggzyjyzx.tl.gov.cn%2F
http://www.shdf.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/ctpsp_ebs/public/details.do?platCode=M3407002012
http://yd.ebpu.com/chainmis3/
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20230109/1054.html
http://60.173.1.248:8181/tpframe4pspnew/ahdownattach4webaction.action?cmd=download&Token=rfspdownload&AttachGuid=c0698ff6-6884-4fb9-8322-8387ca191c4b

